ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ESPUMOSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO - SMTT

EDITAL Nº. 003 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2016

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DE PROFESSORES ANOS FINAIS
(6° AO 9° ANO - NAS DISCIPLINAS DE MATEMÁTICA, GEOGRAFIA E HISTÓRIA).

EDITAL Nº 003/2016

Divulga o Resultado da Homologação Final
das Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado Nº 004/2016

DERLY HELDER, Prefeito Municipal de Espumoso, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
das suas atribuições legais, torna público o resultado da Homologação das inscrições e
classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado Nº 004/2016.

I. A divulgação da Homologação das Inscrições encontra-se no ANEXO I deste edital.

Espumoso, 25 de Abril de 2016.

DERLY HELDER
Prefeito

Registre-se e Publique-se
Data Supra

04/04/2016 09:40 Riceli Turra Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - História Homologada
04/04/2016 09:55 Riceli Turra Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Geografia Não Homologada
04/04/2016 18:54 tais alessandra musskopf Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Geografia Não Homologada
05/04/2016 09:44 Lara Simone Vizzoto Gomes Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - História Homologada
05/04/2016 10:05 Lara Simone Vizzoto Gomes Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Geografia Não Homologada
05/04/2016 11:14 VINICIUS CASTAMAN HAAS Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - História Homologada
05/04/2016 13:11 BARBARA STRELOW NICOLINI Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Matemática Não Homologada
06/04/2016 18:24 CARIM ANDRÉIA BIGATON Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Matemática Homologada
07/04/2016 14:42 Joeane de Souza Fontoura Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Matemática Não Homologada
08/04/2016 10:28 Taís Pierezan Klein Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Matemática Não Homologada
08/04/2016 11:50 EDILISIA COUTO DIAS Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Matemática Homologada